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Tredje kvartalet 2022
•	 Nettoomsättningen uppgick till 8,7 (1,3) miljoner kronor, motsvarande 

en ökning om 597 procent jämfört med Q3 2021
•	 Spelintäkterna uppgick till 7,5 (1,3) miljoner kronor för kvartalet,  

motsvarande en ökning om 502 procent
•	 EBITDA uppgick till 2,1 (-1,6) miljoner kronor
•	 Resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,34 (-0,70) kronor

597%
Nettoomsättningen uppgick till  

8,7 (1,3) miljoner kronor,  
motsvarande en ökning om  

597 procent jämfört med Q3 2021

7,5MSEK
Spelintäkterna uppgick till  
7,5 (1,3) miljoner kronor för  
kvartalet, motsvarande en  

ökning om 502 procent

2,1MSEK
EBITDA uppgick till 2,1  
(-1,6) miljoner kronor

Väsentliga händelser under kvartalet
•	 	USA har blivit Fantasma Games näst största marknad under kvartalet

•	 	Stärkta samarbeten med ledande aktörer på befintliga marknader

•	 	Snabbare lönsamhet bland nya spelsläpp

Väsentliga händelser efter kvartalet
•	 	Fantasma Games släpper sitt första spel i New Jersey

•	 	Incitamentsprogram 2022/2025A och 2022/2025B godkänns via extra 
bolagsstämma den 30:e september 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 

USA har blivit  
Fantasma Games  

näst största marknad 

Fantasma Games  
släpper sitt första spel  

i New Jersey
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Begrepp Definition Räkneexempel

SPELOMSÄTTNING Kunders totala insatser 1 000 MSEK

ÅTERBETALNINGSGRAD Spelarnas vinster i förhållande till spelomsättning  
(i branschen benämnt ”RTP” eller ”Return To Player”)

960 MSEK

SPELBEHÅLLNING Spelomsättning minus alla utbetalningar till kunder  
(i branschen benämnt ”GGR” eller ”Gross Gaming Revenue”).

40 MSEK

SPELMARGINAL Spelbehållningens andel av spelomsättningen  4%

NETTOOMSÄTTNING Bolagets totala försäljningsintäkter dels från egna spel mot 
rörlig ersättning dels från spel som säljs mot fast ersättning. 

4 MSEK

KOSTNAD SÅLDA TJÄNSTER Ex kostnader för distribution, certifiering etc av de egna spelen - 1 MSEK

SPELINTÄKT Nettoomsättning minus kostnad sålda tjänster 3 MSEK

Nyckeltal
Q3 2022 

jul-sep
Q3 2021 
jul-sep

Q1-Q3 2022 
jan-sep

Q1-Q3 2021 
jan-sep

"FY 2021 
jan-dec

Spelomsättning, MSEK 1 857 797 4 356 2 109 2 997

Spelbehållning, MSEK 88 23 211 66 91

Spelmarginal, % 4,7% 2,9% 4,8% 3,2% 3,0%

Nettoomsättning, MSEK 8,7 1,3 21,0 3,8 7,8

Rörelsens intäkter, MSEK 11,0 2,6 26,3 7,9 14,0

Kostnad sålda tjänster, MSEK -1,2 0,0 -3,2 0,0 -1,7

Spelintäkter, MSEK 7,5 1,3 17,9 3,8 6,1

Rörelsens kostnader, MSEK -11,2 -4,8 -29,7 -12,7 -21,2

EBITDA, MSEK 2,1 -1,6 2,7 -3,3 -4,7

Eget kapital per aktie
Före utspädning, SEK 7,25 8,42 7,89 10,18 9,33

Efter utspädning, SEK 7,25 7,47 7,89 8,82 8,21

Resultat per aktie

Före utspädning, SEK -0,34 -0,79 -1,36 -2,13 -3,01

Efter utspädning, SEK -0,34 -0,70 -1,36 -1,85 -2,65

Antal aktier
Antal aktier vid periodens början 3 556 535 2 756 596 2 977 966 2 056 596 2 056 596

Antal aktier vid periodens slut 3 556 535 2 977 966 3 556 535 2 977 966 3 034 090

Utestående optioner 100 000 560 000 100 000 560 000 660 000

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 3 556 535 2 788 220 3 268 422 2 303 941 2 476 458

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning* 3 556 535 3 139 458 3 268 422 2 660 911 2 815 059

*Endast optioner där teckningskurs överstiger snittkurs för respektive period tas i beaktning vid beräkning av genomsnittligt antal aktier efter utspädning.
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Nettoomsättningen uppgick till 8,7 (1,3) miljoner kronor, mot-
svarande en ökning om 597 % där spelintäkterna uppgick till 
7,5 (1,3) miljoner kronor för kvartalet, motsvarande en ökning 
om 502 %. Den organiska omsättningen genom Fantasma 
Games stod för 5,5 miljoner kronor, och förvärvad tillväxt ge-
nom Wiener Games stod för 3,2 miljoner kronor.

En bidragande faktor bakom Fantasma Games tillväxt var 
att den totala spelomsättningen ökade till 1 857 (797) miljoner 
kronor, en ökning med 133 % under tredje kvartalet, samt att 
spelbehållningen ökade till 88 (23) miljoner kronor, vilket mot-
svarar en ökning om 278 %. En bidragande faktor bakom den 
högre spelbehållningen än spelomsättningen är att spelmar-
ginalen var 4,7 (2,9) %. Ökningen beror på flera orsaker, främst 
på att Fantasma Games växer i länder som Storbritannien och 
USA, där operatörer eftersträvar högre spelbehållning, men 
också på vilka spel som är populära under perioden.

Stark intäktsökning under lönsamhet och jämn intäktsför-
delning under kvartalet
Tredje kvartalet 2022 har varit ett intensivt och produktivt 
kvartal, där Fantasma Games har stärkt sin ställning på både 
den amerikanska och europeiska marknaden. Trots ökad 
makroekonomisk turbulens har vi lyckats slå tidigare intäkts-
rekord från andra kvartalet 2022. Detta kommer som en följd 
av att vi sett ökad efterfrågan på våra spel, som visat en jämn 
fördelning gällande intäkter från nya spelsläpp och ”long tail”. 
Nya spelsläpp stod för 61 % och intäkter från long-tail stod för 
39 %. Vi är mycket nöjda med detta resultat, som innebär att vi 
uppnått lönsamhet inom 180 dagar med majoriteten av våra 4 
nyaste spelsläpp under de senaste 6 månaderna, ett mål som 
vid börsintroduktionen var 50 %.

Fortsatt expansion och vunna marknadsandelar på regle-
rade marknader 
Under kvartalet har vi ökat våra samarbeten, inte bara på ti-
digare etablerade marknader i Europa, utan även på vår nu 
viktigaste marknad, USA. Den amerikanska marknaden har 
klivit upp och blivit vår nästa största marknad under kvartalet, 
trots att vi i dagsläget bara är aktiva med 3 spel hos en enda 
operatör, BetMGM. Under kvartalet stod intäkterna från USA 
för ca 16 % av omsättningen, och vi har stora förhoppningar 

om att kunna presentera ytterligare operatörer på den ame-
rikanska marknaden framgent, vilket förväntas bidra till om-
sättningstillväxt.

I Storbritannien har vi lyckats expandera ytterligare genom 
nya upparbetade samarbeten med bland annat Flutter Enter-
tainment, Gamesys och Entain. Storbritannien stod för ca 23 % 
av våra intäkter under Q3, vilket kan jämföras med 5 % under 
Q3 2021.

Stark efterfrågan innebär ökad produktion framöver
Det gläder mig att Fantasma Games har sett en ökad efterfrå-
gan på våra spel, och vi kommer därför utöka bolagets pro-
duktionsförmåga till 2023, för att kunna fortsätta leverera spel 
i världsklass. Detta möjliggörs bland annat genom dotterbola-
get Wiener Games, som visat på stark omsättningsökning un-
der kvartalet. Tillsammans släpper vi ett nytt spel under början 
av 2023, Volatile Egypt, vilket vi har stora förhoppningar skall 
kunna bidra starkt till vår dynamiska spelportfölj. Målsättning-
en är att utöka produktionskapaciteteten under år 2023, för 
att kunna lansera ett spel per månad, vilket förväntas driva 
ytterligare tillväxt samtidigt som vi ser fortsatta synergief-
fekter inom koncernen. Vi ser därutöver stora möjligheter till 
att fortsätta växa på marknader som varit starka de senaste 
kvartalen, där både den viktiga amerikanska marknaden och 
den som etablerats i England visar på fortsatt stora tillväxt-
möjligheter.

Sammantaget står Fantasma Games inför en väldigt spän-
nande framtid. Vi har bevisat att våra spel passar den ameri-
kanska marknaden samtidigt som vi har skapat stark tillväxt 
på befintliga, reglerade marknader i Europa.

� Fredrik Johansson 
� VD och Grundare  

Fantasma Games

KVARTALET I KORTHET
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SPELÖVERSIKT

Spelomsättning
Det yttersta måttet på populariteten i Fantasma Games 
spel är den totala spelomsättningen, eftersom det visar de 
totala insatserna i bolagets egenutvecklade spel. Under 
det tredje kvartalet 2022 uppgick spelomsättningen till 1 
857 (797) miljoner kronor, vilket är en ökning om 133 pro-
cent jämfört med samma kvartal föregående år. 
 
Spelbehållning och spelmarginal
Spelbehållningen, dvs. saldot efter att vinsterna har beta-
lats ut till kunderna, är det belopp som ligger till grund för 
Fantasma Games intäkter kopplade till de egna spelen. 
Under kvartalet uppgick spelbehållningen till 88 (23) miljo-
ner kronor, motsvarande en ökning om 278 procent jäm-
fört med samma period föregående år. Att ökningen var 
högre i spelbehållningen än i spelomsättningen förklaras 
delvis av att spelmarginalen var bättre under perioden; 4,7 
(2,9) procent, vilket är 1,8 procentenheter högre än mot-
svarande period föregående år. 
 
Den så kallade long tail-spelbehållningen (spelbehållning 
från spel äldre än 6 månader) fortsätter att växa och upp-
gick under kvartalet till 34 (17) miljoner kronor. Denna till-
växt utgör grunden i bolagets förmåga att över tid öka 
intäkterna från de egna spelen. Under det tredje kvartalet 
uppgick andelen long tail-spelbehållning till 39 procent av 
den totala spelbehållningen. Variationer mellan kvartalen 
är helt naturliga och beror framför allt på hur många spel 
Fantasma Games lanserar under perioden (eftersom en 
stor del av intäkterna uppstår tidigt, i samband med att 
spelen släpps). Under det tredje kvartalet genomförde 
Fantasma Games flertalet framgångsrika lanseringar, vil-
ket bidrog till att bolagets launch-spelbehållning uppgick 
till 54 (6) miljoner kronor.
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Intäkter
Koncernens totala intäkter uppgick under det tredje kvartalet till 11,0 (2,6) mil-
joner kronor. Av dessa kom 8,7 (1,3) miljoner kronor från koncernens nettoom-
sättning och 2,2 (1,3) miljoner kronor från aktiverade utvecklingskostnader. 

I syfte att tydligare åskådliggöra de kostnader som är direkt hänförliga till ge-
nereringen av koncernens intäkter, särredovisas sedan fjärde kvartalet 2021 
kostnaden för sålda tjänster som en egen post. Detta har medfört en juste-
ring i klassificeringen av intäkterna. För att ge en rättvis jämförelse redovisar 
därför Fantasma Games sedan dess begreppet ”spelintäkt”, vilket motsvarar 
den tidigare rapporterade nettoomsättningen i Fantasma Games. Tidigare 
kommunicerade spelintäkter är numera ersatta av begreppet spelbehållning. 
Koncernens totala spelintäkter för det tredje kvartalet 2022 uppgick till 7,5 (1,3) 
miljoner kronor, vilket motsvarar en ökning om 502 procent jämfört med sam-
ma period föregående år. Av dessa är 4,3 (1,3) miljoner kronor hänförliga mo-
derbolaget, motsvarande en ökning om 241 procent.

Kostnader och lönsamhet
Under kvartalet uppgick Fantasma Games kostnader för sålda tjänster till -1,2 
(0) miljoner kronor. Övriga externa kostnader under perioden uppgick till -2,4 
(-1,8) miljoner kronor, personalkostnader till -5,3 (-2,3) miljoner kronor, av- och 
nedskrivningar till -2,3 (-0,6) miljoner kronor och övriga rörelsekostnader till 
0,0 (0,0) miljoner kronor. Att kostnaderna ökar jämfört med samma period 
föregående år förklaras till stor del av att Fantasma sedan förvärvet av Wiener 
Games bildat koncern, och därför rapporterar koncernens totala kostnader. De 
finansiella kostnaderna uppgår till -1,0 (0,0) miljoner kronor och avser valuta-
kurseffekt för skuld av tilläggsköpeskillingen för förvärvet av Wiener Games. 
Valutakurseffekt för tilläggsköpeskillingen har ej beräknats tidigare kvartal.

Finansiell ställning
Koncernens likvida medel uppgick till 7,7 miljoner kronor vid periodens utgång. 
I maj 2022 slutfördes nyttjandeperioden för de teckningsoptioner av serie TO1 
som utfärdades i samband med börsnoteringen 2021. Totalt nyttjades 522 445 
teckningsoptioner, motsvarande 93,3 procent av utomstående teckningsop-
tioner, till en teckningskurs om 13,87 kronor per aktie. Genom nyttjandet av 
teckningsoptionerna tillfördes Fantasma Games 7,2 miljoner kronor före emis-
sionskostnader. Bolaget gör bedömningen att dess nuvarande likviditet är till-
räcklig för att finansiera de planer som finns för nästkommande 12 månader.

FINANSIELL ÖVERSIKT

11,0MSEK
Totala intäkter

502%
ökad spelintäkt  

jämfört med  Q3 2021
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FINANSIELL RAPPORTERING

Koncernens resultaträkning i sammandrag

(TSEK) Q3 2022 
jul-sep

Q3 2021 
jul-sep

Q1-Q3 2022 
jan-sep

Q1-Q3 2021 
jan-sep

FY 2021 
jan-dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 8 723 1 252 21 036 3 839 7 772

Aktiverat arbete för egen räkning 2 290 1 322 5 239 3 999 6 164

Övriga intäkter 3 0 2 41 40

Summa rörelsens intäkter 11 015 2 574 26 277 7 878 13 976

Rörelsens kostnader

Kostnader sålda tjänster -1 188 0 -3 173 0 -1 672

Övriga externa kostnader -2 381 -1 837 -6 302 -4 014 -6 214

Personalkostnader -5 349 -2 333 -14 151 -7 124 -10 684

Av- och nedskrivningar -2 320 -594 -6 087 -1 506 -2 573

Övriga rörelsekostnader 35 -4 -17 -36 -71

Summa rörelsens kostnader -11 204 -4 768 -29 729 -12 680 -21 215

Rörelseresultat -189 -2 194 -3 452 -4 801 -7 238

Finansiella poster -1 003 -3 -1 003 -109 10

Resultat efter finansiella kostnader -1 191 -2 197 -4 455 -4 910 -7 228

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 -223

Periodens resultat -1 191 -2 197 -4 455 -4 910 -7 451

En konsekvens av att dotterbolaget Fantasma Games Incentive AB bildades och Wiener Games OOD förvärvades under 
det fjärde kvartalet 2021, är att Fantasma Games har blivit en koncern och därför presenteras nu siffrorna på koncernni-
vå. Det innebär att jämförelsesiffror för koncernen avser moderbolagets verksamhet, i vilken bolagets hela verksamhet 
bedrevs innan koncernen bildades.
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Koncernens balansräkning i sammandrag

(TSEK) 2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 29 522 7 522 30 276

Materiella anläggningstillgångar 42 0 8

Finansiella anläggningstillgångar 266 29 250

Summa anläggningstillgångar 29 830 7 551 30 534

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 7 845 2 469 3 724

Kassa och bank 7 743 16 622 8 105

Summa omsättningstillgångar 15 588 19 091 11 829

Totala tillgångar 45 418 26 642 42 363

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 889 744 759

Övrigt tillskjutet kapital 61 677 49 144 44 083

Annat eget kapital inkl årets resultat -36 787 -26 423 -21 739

Summa eget kapital 25 779 23 465 23 103

Långfristiga skulder

Övriga skulder 15 055 0 15 344

Summa långfristiga skulder 15 055 0 15 344

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 953 296 376

Övriga kortfristiga skulder 3 631 2 881 3 540

Summa kortfristiga skulder 4 584 3 177 3 916

Totalt eget kapital och skulder 45 418 26 642 42 363
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Koncernens kassaflödesanalys i 
sammandrag

(TSEK) Q3 2022 
jul-sep

Q3 2021 
jul-sep

Q1-Q3 2022 
jan-sep

Q1-Q3 2021 
jan-sep

FY 2021 
jan-dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter avskrivningar -189 -2 194 -3 452 -4 801 -7 238

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 2 278 594 6 051 1 506 2 573

Erlagd ränta -2 -3 -2 -109 -117

Betald skatt -240 0 -273 0 -72

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

1 847 -1 603 2 324 -3 404 -4 854

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning av rörelsefordringar -2 970 118 -3 859 -635 -601

Ökning/minskning av rörelseskulder 376 230 894 677 1 014

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 594 348 -2 965 41 -4 442

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 290 -1 322 -5 239 -4 032 -6 197

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -18 0 -33 0 0

Investeringar i övriga finansiella 
anläggningstillgångar

-1 091 -18 -1 091 -9 -6 429

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 399 -1 340 -6 363 -4 041 -12 627

Finansieringsverksamheten

Inlösen av teckningsoptioner 0 6 995 6 818 23 766 24 913

Amortering av lån 0 0 -206 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 6 995 6 612 23 766 24 913

Periodens kassaflöde -4 146 4 400 -392 16 362 7 845

Likvida medel vid periodens början 11 863 12 222 8 105 260 260

Omräkningsdifferens i likvida medel 25 0 30 0 0

Likvida medel vid periodens slut 7 743 16 622 7 743 16 622 8 105
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Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings- 

avgifter

Över-
kurs-fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2022-07-01 889 9 741 50 947 -34 749 26 829

Aktiverade utvecklingsavgifter 2 290 -2 290 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -1 301 1 301 0

Inlösen av teckningsoptioner 0

Emissionskostnader 0

Omräkningsdifferens 141 141

Periodens resultat -1 191 -1 191

Vid periodens slut 2022-09-30 889 10 730 50 947 -36 788 25 779

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings- 

avgifter

Över-
kurs-fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2021-07-01 689 6 351 34 124 -23 496 17 668

Nyemission 55 7 939 7 994

Aktiverade utvecklingsutgifter 1 322 -1 322 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -592 592 0

Periodens resultat -2 197 -2 197

Vid periodens slut 2021-09-30 744 7 081 42 063 -26 423 23 465
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

(TSEK) Q3 2022 
jul-sep

Q3 2021 
jul-sep

Q1-Q3 2022 
jan-sep

Q1-Q3 2021 
jan-sep

FY 2021 
jan-dec

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 5 463 1 252 13 698 3 839 7 092

Aktiverat arbete för egen räkning 2 290 1 322 5 239 3 999 6 164

Övriga intäkter 3 0 2 41 41

Summa rörelsens intäkter 7 756 2 574 18 939 7 878 13 297

Rörelsens kostnader

Kostnader sålda tjänster -1 188 0 -3 173 0 -1 672

Övriga externa kostnader -2 161 -1 837 -5 775 -4 014 -6 233

Personalkostnader -3 176 -2 333 -8 825 -7 124 -9 869

Av- och nedskrivningar -1 303 -594 -3 035 -1 506 -2 233

Övriga rörelsekostnader 44 -4 0 -36 -71

Summa rörelsens kostnader -7 783 -4 768 -20 809 -12 680 -20 078

Rörelseresultat -27 -2 194 -1 869 -4 801 -6 782

Finansiella poster -1 003 -3 -1 003 -109 17

Resultat efter finansiella kostnader -1 030 -2 197 -2 873 -4 910 -6 765

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0

Periodens resultat -1 030 -2 197 -2 873 -4 910 -6 765

FANTASMA GAMES AB (PUBL) INTERIM REPORT

11 Finansiell rapportering



Moderbolagets balansräkning i sammandrag

(TSEK) 2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 11 165 7 522 8 960

Finansiella anläggningstillgångar 24 282 29 24 282

Summa anläggningstillgångar 35 447 7 551 33 242

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 4 014 2 469 1 255

Kassa och bank 7 167 16 622 7 981

Summa omsättningstillgångar 11 182 19 091 9 236

Totala tillgångar 46 629 26 642 42 478

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 889 744 759

Fond för utvecklingsutgifter 10 596 7 081 8 521

Överkursfond 50 956 42 063 44 269

Balanserat res. inkl. periodens res. -34 665 -26 423 -29 717

Summa eget kapital 27 776 23 465 23 831

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 15 040 0 15 111

Summa kortfristiga skulder 15 040 0 15 111

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 852 296 438

Övriga kortfristiga skulder 2 961 2 881 3 098

Summa kortfristiga skulder 3 813 3 177 3 536

Totalt eget kapital och skulder 46 629 26 642 42 478
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Moderbolagets kassaflödesanalys i 
sammandrag

(TSEK) Q3 2022 
jul-sep

Q3 2021 
jul-sep

Q1-Q3 2022 
jan-sep

Q1-Q3 2021 
jan-sep

FY 2021 
jan-dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter avskrivningar -27 -2 194 -1 869 -4 801 -6 782

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 243 594 2 974 1 506 2 232

Erlagd ränta -2 -3 -2 -109 -110

Betald skatt -18 0 -109 0 -58

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

1 196 -1 603 993 -3 404 -4 717

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning av rörelsefordringar -1 507 118 -2 696 -635 -232

Ökning/minskning av rörelseskulder 385 230 383 677 990

Kassaflöde från den löpande verksamheten 75 -1 255 -1 320 -3 363 -3 960

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -2 290 -1 322 -5 239 -4 032 -6 197

Investeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar -1 072 -18 -1 072 -9 -6 888

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 362 -1 340 -6 311 -4 041 -13 085

Finansieringsverksamheten

Inlösen av teckningsoptioner 0 6 995 6 818 23 766 24 766

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 6 995 6 818 23 766 24 766

Periodens kassaflöde -3 287 4 400 -814 16 362 7 721

Likvida medel vid periodens början 10 454 12 222 7 981 260 260

Likvida medel vid periodens slut 7 167 16 622 7 167 16 622 7 981
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Moderbolagets förändring i eget kapital i sammandrag

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings-

avgifter

Över-
kurs-fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2022-07-01 889 9 741 50 956 -32 781 28 806

Aktiverade utvecklingsavgifter 2 290 -2 290 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -1 301 1 301 0

Inlösen teckningsoptioner 0

Emissionskostnader 0

Periodens resultat -1 030 -1 030

Vid periodens slut 2022-09-30 889 10 730 50 956 -34 799 27 776

(TSEK) Aktiekapital Fond för 
utvecklings-

avgifter

Över-
kurs-fond

Övrigt fritt 
eget kapital

S:A eget 
kapital

Vid periodens början 2021-07-01 689 6 351 34 124 -23 496 17 668

Nyemission 55 7 939 7 994

Aktiverade utvecklingsutgifter 1 322 -1 322 0

Upplösning till följd av årets avskrivningar -592 592 0

Omföring utvecklingsfond 0

Periodens resultat -2 197 -2 197

Vid periodens slut 2021-09-30 744 7 081 42 063 -26 423 23 465
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Redovisningsprinciper
Fantasma Games AB:s årsredovisning och koncernredo-
visning har upprättats enligt årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsre-
dovisning och koncernredovisning (K3). 

Under 2021 gjordes en justering för klassificeringen av 
intäkterna, se nedan för mer information. Redovisnings-
principerna är för övrigt oförändrade i jämförelse med 
föregående år.

Koncernredovisning
Fantasma Games AB upprättade koncernredovisning för 
första gången per bokslutet 2021-12-31. Under sista kvar-
talet 2021 förvärvades Wiener Games OOD och dotterbo-
laget Fantasma Games Incentives bilades. I och med det-
ta uppstod koncernen varför jämförelsesiffror redogör för 
moderbolagets verksamhet, i vilken koncernens samtliga 
verksamhet bedrevs innan dess att koncernen bildades. 
Dotterbolagen inkluderas i koncernredovisningen från och 
med den dag då det bestämmande inflytandet överförs 
till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen 
från och med den dag då det bestämmande inflytandet 
upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. 
Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämman-
de inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder 
värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstid-
punkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotill-
gångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs av 
mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara net-
totillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet 
inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt 
till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin 
helhet.

Dotterbolag i andra länder upprättar sin årsredovisning i 
utländsk valuta. Vid konsolideringen omräknas posterna i 
dessa företags balans- och resultaträkningar till balans-
dagskurs respektive avistakurs för den dag respektive 
affärshändelse ägde rum. De valutakursdifferenser som 
uppkommer redovisas i ackumulerade valutakursdifferen-
ser i koncernens eget kapital

Utländska valutor
Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transak-
tionsdagens avistakurs. 

Beträffande värdering av transaktioner och balansposter 
när valutasäkring tillämpas, se avsnittet om finansiella in-
strument, underrubriken dokumenterade säkringar av fi-
nansiella skulder i utländsk valuta (säkringsredovisning).

Intäkter
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning 
som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för 
mervärdeskatt, rabatter och liknande avdrag. Intäkter från 
royalties periodiseras i enlighet med den aktuella överens-
kommelsens ekonomiska innebörd. Royalties baseras på 
utfall av försäljning och redovisas i enlighet med villkoren 
i den underliggande överenskommelsen. Wiener Games 
fakturerar arvode per uppdrag.

Under 2022 har en justering gjorts i klassificeringen av 
intäkterna. Förändringen innebär att intäkterna redovisas 
före avdrag för bolagets försäljningskostnader och att 
dessa redovisas som en separat post. Bolagets uppfatt-
ning är att justeringen av intäkterna ger en bättre bild av 
bolagets redovisning.

Närståendetransaktioner
Under perioden har hyra för Fantasma lokaler i Stockholm 
erlagts till, av VD Fredrik Johansson kontrollerat bolag, CF 
Digital Developments AB motsvarande ett belopp om 35 
tusen kronor per månad (ex moms).

Rättelse av fel
Beräkning av genomsnittligt antal aktier före och efter 
utspädning har ej varit korrekt historiskt och har uppda-
terats i denna kvartalsrapport. Uppdateringen påverkar 
endast raderna eget kapital per aktie, resultat per aktie 
samt genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning 
under nyckeltal.

Finansiell kalender
Fantasma Games avser att publicera nästa finansiell rap-
port enligt nedan:
Delårsrapport oktober – december 2022; 8 mars 2023

Granskning
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning 
av bolagets revisorer. Styrelsen och verkställande direktö-
ren försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande över-
sikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
bolaget står inför.

Stockholm, 2022-11-09
Fredrik Johansson, verkställande direktör
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FANTASMA GAMES AB (PUBL) INTERIM REPORT

15 övrig information



För ytterligare information kontakta Fredrik Johansson, 
VD, 073-023 23 29, fredrik@fantasmagames.com. Fantas-
ma Games AB (publ) E-post: info@fantasmagames.com 
Organisationsnummer: 559074-0881.

Denna information är sådan som Fantasma Games AB 
(publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads-
missbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggöran-
de den 9 november 2022 kl. 8:30 CET.

Information om Nasdaq First North Growth 
Market
Nasdaq First North Growth Market är en registrerad SME-
marknadsplats för tillväxtbolag, i enlighet med Direktivet 
om marknader för finansiella instrument (EU2014/65) som 
implementerats i den nationella lagstiftningen i Danmark, 
Finland och Sverige. Marknadsplatsen utgör en del av Nas-

daq-gruppen. Emittenter på Nasdaq First North Growth 
Market är inte underkastade den reglering som gäller för 
Emittenter vars aktier är listade på en reglerad marknad, 
som definierad i EU-lagstiftning (samt implementerad i 
nationell lagstiftning). Istället är de underkastade mindre 
omfattande regler och förordningar som är anpassade 
för mindre tillväxtbolag. Risken att investera i en Emittent 
på Nasdaq First North Growth Market kan därför vara 
högre än att investera i en Emittent listad på en reglerad 
marknad. Alla Emittenter med aktier listade för handel på 
Nasdaq First North Growth Market har en Certified Adviser 
som övervakar att reglerna efterlevs. Nasdaq godkänner 
Emittenters ansökan om upptagande till handel.
Alla bolag vars aktier är upptagna till handel på First North 
har en Certified Adviser som övervakar att reglerna efter-
levs. Nasdaq Stockholm godkänner ansökan om uppta-
gande till handel på First North. Bolagets Certified Adviser 
är Mangold Fondkommission AB. Kontaktuppgifter: ca@
mangold.se. Telefon: 08-503 015 50.

FANTASMA GAMES AB (PUBL) INTERIM REPORT

16 övrig information



Fantasma Games AB (publ)
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